

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานปรับปรุงทางหลวง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่๑๒ ในทางหลวงหมายเลข๓๒๑ ตอนควนคูน ๐๓๐๐ ตอนดอนแจง - สุพรรณบุรี ระหว่าง กม.๙๘+๑๕๐ - กม.๙๘+๗๘๐ ปริมาณงาน ๖,๓๙๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสนอง พันธุ์เณร ร.อ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นายมนัส อ่อนละมูล นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

I. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 22400 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต
 ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควบคุม 0300 ตอน ดอนแจง - สุพรรณบุรี
 ระหว่าง กม. 98+150 - กม.98+780

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1


คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Replacement Of Joint Sealing	เมตร	6,395	78.00	498,810.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1	1,190.00	1,190.00
<p align="center">ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น</p>					<p>รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ</p>


500,000.00

ห้าแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
 (นายสนอง พันธุ์เณร) รอ.ขท.(ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) ชผ.ขท.

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
 (นายมนัส อ่อนละมูล) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 500,000.00 บาท

ห้าแสนบาทถ้วน

.....


(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(28 / พค / 61)

(ว.ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำกร รหัสงาน 22400 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควมกุ่ม 0300 ตอน คอมนแงง - สุพรรณบุรี

ระหว่าง กม. 98+150 - กม. 98+780

(นำบันทึกเสนอหน้าปัด ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 27.92 บาท/ลิตร วันที่ 27-พ.ย.-61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Replacement Of Joint Sealing	เมตร	6,395.00	62.77	401,414.15	1.3603	85.39	78.00	498,810.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,215.78	1,215.78	1.3603	1,653.83	1,190.00	1,190.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด						1,215.78			
รวมค่าจ้างทั้งหมด									500,000.00

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{③}{④} / (① \times ④ + ② \times ⑤)$
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_n) = $④ \times ⑥$
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_n) = $⑤ \times ⑥$

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ

(นายสมอง ทิมสุพรรณ) ร.อ.จท.(ว) (นายอนุจักร สมพงษ์) จศ.จท. (นายมนัส อ่อนละมุล) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินค่าล่วงหน้ 15 % เงินประกันกลาง 10 %)

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่คืน	คืน	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	-	1.3603	1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor